Tehnicki list
Montažni profil CML3518, prorez 17 mm, FS, perforirano
Broj artikla: 1104284
Montažni profil, perforirani, u lakoj izvedbi, sa širinom proreza od 17 mm
Čelik
galvanski pocinčano
Referentni podaci
Broj artikla
Tip
Opis 1
Opis 2
Proizvođač:
Dimenzija
Materijal
Površina
Norma površine
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica za težinu
CO otisak (GWP) od kolijevke do
vrata
1104284
CML3518P0300FS
Metalni montažni profil
perforir, šir. proreza 17mm
OBO
300x35x18
Čelik
pocinčano
DIN EN 10346
25
Komad
21,3 kg
kg/100 kom.
0,5561 kg COe / 1 Komad
1 OBO | 05.04.2025
Tehnicki list
Montažni profil CML3518, prorez 17 mm, FS, perforirano
Broj artikla: 1104284
Dimenzije
Duljina
Širina
Visina
Mjera L
300 mm
35 mm
18 mm
300 mm
Tehnički podaci
Lomljivo
Vrsta perforacije
Izvedba
Srednji razmak provrta
Očuvanje funkcije
Debljina materijala
S otvorom
S nazubljenjem
Oblik profila
Nehrđajući plemeniti čelik,
obrađen
Širina utora
Statični podatak A
Statični podatak Iy
Statični podatak Iz
Statični podatak Wy
Statični podatak Wz
ne
Perforirana zadnja strana
Jednostruki profil
25 mm
da
1,25 mm
da
ne
C-profil
ne
17 mm
0,88 cm²
0,41 cm
1,81 cm
0,41 cm²
1,03 cm²
2 OBO | 05.04.2025